426035,Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. С. Ковалевской, 5, тел. (3412) 43-16-80,
ИНН 1833022547, КПП 184001001, ОГРН 1021801503987

E-mail: mdou184@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 18.10.2024 г. № 109

О назначении ответственного за
ведение и информационное сопровождение
официального сайта

В целях обеспечения открытости и доступности информации об
образовательном учреждении в сети «Интернет» в соответствии со ст. 29 ФЗ от
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и обновлении
информации в соответствии с действующим законодательством РФ

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Поздееву Светлану Геннадьевну, воспитателя, назначить
Администратором сайта, ответственным за ведение и информационное
сопровождение официального сайта Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 184» (далее МБДОУ № 184) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://ds184-
izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru

2. Администратору сайта, ответственному за ведение и информационное
сопровождение официального сайта не менее 2 раза в неделю:

– проверять содержание разделов сайта, регулярно обновлять информацию,
удалять устаревшие документы и информацию;

– в разделе «Новости» освещать мероприятия, проводимые в МБДОУ № 184;

– постоянно публиковать нормативную, правовую документацию,
методическую информацию.

3. Администратор сайта, ответственный за ведение и информационное
сопровождение официального сайта МБДОУ № 184 несет ответственность за:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД
№  184»

«184-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД»
ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ
МУНИЦИПАЛ  КОНЬДЭТЭН
ВОЗИСЬКИСЬ  УЖЪЮРТ

mailto:mdou184@yandex.ru
https://ds184-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ds184-izhevsk-r18.gosweb.gosuslugi.ru/

- достоверность информации, размещенной на официальном сайте МБДОУ
№ 184 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

- соблюдение правил использования услуг интернета для дошкольных
образовательных учреждений;

4. Залялетдинову Наталью Анатольевну, заведующего МБДОУ № 184,
назначить ответственным за предоставление информации Администратору сайта,
подготовку своевременной и актуальной информации для официального сайта
МБДОУ № 184.

6. Поздеевой Светлане Геннадьевне, воспитателю, разместить настоящий
приказ на официальном сайте МБДОУ № 184 в сети «Интернет» в течение 10
рабочих дней со дня принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 184  _________ Н.А. Залялетдинова

С приказом ознакомлены: ____________ Поздеева С.Г.

		2024-10-22T21:23:29+0400
	Залялетдинова Наталья Анатольевна